
ÖFT Kunstturnerinnen AUT-WAG-KaRi-Liste_2022-2024

Name Vorname Titel GebDatum BL e-mail Regional National International Brevet

1 Gratt Johanna 18.03.1966 OÖ gratt.johanna@gmail.com 2022 1 international

2 Auer Antonia 18.05.1985 S antonia.auer@gmail.com 2022 2 international

3 Gratt Tanja 13.12.1986 OÖ tanja.gratt@gmx.at 2022 2 international

4 Köhler Teresa 30.01.1986 NÖ teresak@gmx.net 2022 2 international

5 Riegler Sylvia 28.11.1980 NÖ Riegler-sylvia@gmx.at 2022 2 international

6 Stuppacher Nina 23.02.1984 NÖ nina.stu@gmx.at 2022 3 international

7 Ganyik Nadine 25.09.1995 W nadine.ganyik@gmail.com 2022 4 international

8 Grubmüller Elke 26.02.1974 S elke.grubmueller@aon.at 2022 4 international

9 Hanreich Carola 24.05.1995 W carola.hanreich@gmail.com 2022 4 international

10 Lichtenberger Tanja 17.06.1990 W tanjalichtenberger@yahoo.de 2022 4 international

1 Apay Sara 29.04.2003 S sara.apay@gmail.com 2022 national

2 Balazs Jennifer 01.01.2005 W krobo9999@gmail.com 2022 E national

3 Balazs Jessica 01.01.2004 W jessgym852@gmail.com 2022 E national

4 Baumgartner Susanne 22.02.1969 ST baumgartner.susanne@gmail.com 2022 national

5 Beuthe Veronika 15.07.1975 K veronika_beuthe@gmx.de 2022 E national

6 Bräuer Christine 22.07.1998 OÖ ch.braeuer@gmx.at 2022 E national

7 Braunschmid Ines 09.09.1998 OIÖ inesbrauni@gmail.com 2022 E national

8 Brodesser Tamina 26.10.1995 OÖ tamina.brodesser@gmail.com 2022 E national

9 Frysak Bianca 18.01.1999 W bianca.frysak@live.at 2022 national

10 Ebner Patricia 06.12.1988 S patricia.ebner12@gmx.at 2022 national

11 Eidenberger Michaela 31.01.1996 OÖ M.eidenberger96@gmx.at 2022 national

12 Einzenberger Carolin 05.11.2004 S caro.einz@hotmail.com 2022 E national

13 Engel Lisa 24.06.1994 ST lisa.engel.lme@gmail.com 2022

14 Glabonjat Marja 27.03.1997 T mara.glabonjat@gmx.at 2022 national

15 Glaeser Margit 04.10.1975 ST 2022 E national

16 Gößler Sonja 20.07.2006 S sonja.goe06@gmail.com 2022 E national

17 Gräber Pia 15.06.1994 V pia.graeber@t-online.de 2022 national

18 Haberl Claudia 19.02.1969 B claudia.haberl@live.at 2022 E national

19 Hackl Eva 27.10.1984 OÖ eva_hackl@gmx.at 2022 national

20 Hauch Elisabeth 20.11.1995 S e.hauch@gmx.at 2022 E national

21 Hauch Sigrid 24.03.1967 S s.hauch@elsnet.at 2022 E national

22 Hettich Verena 16.11.2002 S vhettich@aon.at 2022 E national

23 Hettich Daniela 16.11.2002 S dhettich2002@gmail.com 2022 E national

24 Huber Silvia 01.11.1967 OÖ silvia.eidenberger67@gmx.at 2022 national

25 Hünig Claudia 01.01.1990 S claudia.huenig@gmx.net 2022 national

26 Jeziorko Alexandra 20.04.1992 W alexandra.jeziorko@gmail.com 2022 national

27 Kalapati Noemi 24.05.1995 OÖ noemik.dalz@gmx.at 2022 E national

28 Köhler Renate 12.03.1958 W renate.koehler1@gmail.com 2022 E national

29 Kranzlmüller Lisa 19.09.1992 OÖ eckerlisa1992@gmail.com> 2022 national

30 Kranzlmüller-Loos Margit 26.01.1966 OÖ margot.kranzlmueller@outlook.com 2022 E national

31 Kurz Julia 20.07.2005 S juliaakurz.jk@gmail.com 2022 E national

32 Lehota Simonetta 15.04.1992 NÖ szimonettalehota@gmail.com 2022 national

33 Lehner Jessica 16.09.1997 NÖ jessica_lehner@hotmail.com 2022 E national

34 Letschka Hannah 01.01.1995 NÖ hannah.letschka@gmail.com 2022 E national

36 Meixner Christina 28.06.1995 T christina.meixner@gmx.at 2022 national

37 Menzel Anna 25.10.2002 ST anna.menzel02@gmail.com 2022 E national

38 Nica Julia 20.07.1973 OÖ julia.teo.nica@gmx.at 2022 E national

39 Ochirsukh Javzandolgor 06.01.2005 V javza.ochirsukh@gmail.com 2022 E national

40 Palicka Katrin 04.01.2004 W katrin.palicka@gmail.com 2022 national

41 Palicka Barbara 15.02.1971 W barbara.palicka@gmail.com 2022 national

42 Pfurtscheller Bettina 29.03.1974 ST bettinapfurtscheller@hotmail.com 2022 national

43 Putz Barbara 20.09.2006 OÖ barbara.palicka@gmail.com 2022 E national

44 Ragazzi Philipp 27.11.1994 T phips2711@gmail.com 2022 national

45 Renetzeder Eva 30.09.1968 OÖ eva.renetzeder@liwest.at 2022 E national

46 Rudy Bianca 11.02.1997 OÖ bianca.rudy97@gmail.com 2022 E national

47 Schenk Anna-Maria 26.11.2002 S annamariaschenk@live.at 2022 E national

48 Scheyer Inge 23.09.1980 V inge.scheyer@sola.at 2022 E national

49 Schmoll Pascal 12.02.2001 NÖ pschmoll@live.at 2022 national

50 Shintre Sujatha 08.11.1983 K smshintre47@gmail.com 2022 E national

51 Siegl Rebekka 30.06.1977 T rebekka.siegl@outlook.com 2022 national

52 Stranger Lena 29.08.2001 S l.stranger.ls@gmail.com 2022 E national
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53 Stritzl Beatice 12.05.2000 W beatrice.stritzl@hotmail.com 2022 E national

54 Stritzl Sybille 01.01.1965 W sybille.stritzl@hotmail.com 2022 E national

55 Strutz Sabrina Mag. 31.07.1988 ST sabrina.strutz@gmail.com 2022 national

56 Szanwald Barbara 25.05.1985 W barbara.szanwald@gmail.com 2022 E national

57 Tabacchi Andrea Mag. 30.05.1984 OÖ andrea.tabacchi84@icloud.com 2022 E national

58 Tomasini Selina 15.05.2001 V tomasini.selina@gmail.com 2022 E national

59 Unterguggenberger Jana 09.03.2006 S j.unterguggenberger@bgzaunergasse.at 2022 E national

60 Wagenhuber Christine 28.07.1986 T christine.wagenhuber@gmx.at 2022 national

61 Weinberger Martina 18.04.1971 NÖ tina.c.weinberger@gmail.com 2022 E national

1 Adami Anja OÖ anja.adami-irreiter@fh-linz.at 30.04.2022 regional

2 Adami Michelle OÖ 30.04.2022

3 Adami Verona OÖ 30.04.2022 regional

4 Claraso Graciela 01.01.1980 NÖ gachu@live.com.at 27.03.2022 regional

5 Graf Tamara OÖ graf.tamara2001@gmail.com 30.04.2022 regional

6 Höfer Ida 14.12.1999 OÖ ida.hoefer@aon.at 30.04.2022

7 Höfer Kristina Mag. 27.04.1973 OÖ kristina.hoefer@aon.at 30.04.2022 regional

8 Imeri Evelin OÖ 30.04.2022 regional

9 Klapf Lisa OÖ 30.04.2022 regional

10 Krempl Laura OÖ 30.04.2022 regional

12 Plochberger Theresa OÖ 30.04.2022 regional

13 Segner Hermine 29.12.1959 OÖ hermine.segner@gmx.at 30.04.2022 regional

14 Wirlinger Marlies OÖ 30.04.2022 regional

15 Wolf Marie 25.08.2004 office@noeft.at 27.03.2022 regional

LEGENDE

international - 1-99

national D und E 101-199

regional 201 - Datum in Regionaler Kurs 

zum Kurszeitpunkt noch nicht 16 Jahre
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